МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26 октября 2018 года                                                       № 30-159р

О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 19.12.2008 г. № 41-314р «О районном фонде финансовой поддержки поселений и распределении дотаций из указанного фонда» (в редакции от 14.12.2009 г. № 51-382р, от 03.09. 2014 г. № 53-298р)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 53,54,55,56 Устава Ермаковского района, Районный Совет депутатов решил:
1. В решение Ермаковского районного Совета депутатов «О районном фонде финансовой поддержки поселений» к решению Ермаковского районного Совета депутатов от 19.12.2008 г. №41-314р «О районном фонде финансовой поддержки поселений и распределении дотаций из указанного фонда» (в редакции от 14.12.2009 г. № 51-382р, от 03.09. 2014 г. № 53-298р) внести следующие изменения:
1.1. Абзац 32 пункта 1.5 приложения 2 к решению изложить в редакции: «Фндфл(1)- фактическое поступление налога на доходы физических лиц с территории i-ro поселения, зачисленного в бюджет i-ro поселения в отчётном финансовом году, определяемого в сопоставимых условиях при изменении норматива отчислений».
1.2. Абзац 33 пункта 1.5 приложения 2 к решению изложить в редакции: «Фндфл- фактическое поступление налога на доходы физических лиц, зачисленного в бюджеты поселений, входящих в состав муниципального района, в отчётном финансовом году, определяемого в сопоставимых условиях при изменении норматива отчислений».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2019 года.

Председатель районного Совета депутатов                             В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                          М.А. Виговский